יחד עם זאת, מרכז חכ"מ יכול להוות מענה אזורי ולקלוט ילדים גם מרשויות נוספות ובלבד שיעמדו במרחק המותר על פי התע"מ.

המרכז חכ"מ פועל עפ"י המדיניות והסטנדרטים אשר מפורטים בתע"מ פנימיות היום – 8.14, כולל מבנה מתאים, אישורי בטיחות וכל מה שנדרש לפתיחת מסגרת. בישול הארוחות בתוך המרכז מחייב עמידה בתקנות רישוי עסקים (תנאי תברואה נאותים לבתי אוכל) התשמ"ג 1983. כאשר יש שימוש בשירותי הסעדה חיצוניים (קייטרינג), יש לוודא כי קיימים האישורים והרישומים המתאימים.

מרכז חכ"מ נותן מענה בו זמנית לקבוצה של 15 ילדים והוריהם. אוכלוסיית היעד של המרכז חכ"מ היא אוכלוסיית הילדים אשר משקלת עבורם חלופה לסידור חוץ ביתי, לכן ההפניה למרכז הינה רק דרך ועדת תכנון טיפול והערכה.